PREFEITURA DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CEARÁ

ESTADO DO CEARÁ – MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE – AVISO DE
DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA Nº. 025.2024 – SEMURB. A Secretaria de Meio
Ambiente e Urbanismo através da sua Agente de Contratação, torna público para
conhecimento dos interessados que realizará no dia 13 DE SETEMBRO DE 2024 ÀS
09H00MIN, no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, a sessão
pública da CONCORRÊNCIA Nº. 025.2024 – SEMURB, critério de julgamento: menor
preço global, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA
IMPLANTAÇÃO DE SISTEMAS DE GERAÇÃO DE ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICA
ON-GRID COM, NO MÍNIMO, 1185,8 KWP PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/CE, INCLUINDO A ELABORAÇÃO DE
PROJETOS EXECUTIVOS E A APROVAÇÃO DESTES JUNTO À CONCESSIONÁRIA
DE ENERGIA, O FORNECIMENTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E
INSUMOS, A INSTALAÇÃO, A EFETIVAÇÃO DO ACESSO JUNTO À
CONCESSIONÁRIA DE ENERGIA. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos
endereços eletrônicos: https://compras.m2atecnologia.com.br/;
https://municipioslicitacoes.tce.ce.gov.br/; https://saogoncalodoamarante.ce.gov.br/. São
Gonçalo do Amarante/CE, 27 de agosto de 2024. Helayne Franquele Soares Rocha –
AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

HELAYNE FRANQUELE SOARES ROCHA

Agente de Contratação

https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://municipioslicitacoes.tce.ce.gov.br/
https://saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

		2024-08-27T03:00:00+0000
	São Gonçalo do Amarante, Ceará - BR
	Helayne Franquele Soares Rocha
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente